- 1 -

关于公布“不忘初心 情系农机”中国农机
文化展示馆展品设计大赛结果的通知

为进一步培养师生心系“三农”和“知农、爱农、为农”

情怀，传承“责任、创新、实干”的“农机精神”，树立刻

苦钻研、脚踏实地、立志报国的人生信念，激发广大师生发

挥所学所长参与中国农机文化展示馆建设的热情，增强师生

的参与感，学校面向全国高校师生开展“不忘初心 情系农

机”中国农机文化展示馆展品设计大赛。大赛得到各方的大

力支持，收获了众多优秀作品。经专家评审和公示，最终评

出一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖。现将获奖名单予以公

布（详见附件）。

为保证大赛奖金、奖品以及获奖证书的有序发放，请各

获奖人员于 12 月 28 日前将个人或团队代表的身份证明（学

生证复印件）电子版、学号、联系电话发送至邮箱

xcb@ujs.edu.cn。

中共江苏大学委员会宣传部文件
宣传部〔2020〕95 号

- 2 -

附件：“不忘初心 情系农机”中国农机文化展示馆展

品设计大赛获奖名单

（此页无正文）

党委宣传部

2020 年 12 月 23 日

江苏大学党委宣传部 2020 年 12 月 23 日印发